ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

23.10.2018ç.      32/4№

Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

23.10.2018г.         № 32/4
поселок Ибреси

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ибресинского района от 27.04.2018г. №28/8 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих    в администрации Ибресинского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 05.10.2007г. №62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Уставом Ибресинского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Ибресинского района решило:
1. В решение Собрания депутатов Ибресинского района от 27.04.2018г. №28/8 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих    в администрации Ибресинского района Чувашской Республики» внести следующие изменения:

1.1. Приложение к Положению о порядке ведения реестра муниципальных служащих  в администрации Ибресинского района Чувашской Республики изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ибресинского района                                                                         А.А. Яковлев

Приложение
к решению Собрания депутатов

Ибресинского района
от 23.10.2018 г. № 32/4
УТВЕРЖДАЮ

Глава администрации

Ибресинского района
Чувашской Республики

___________ ______________________

(подпись) (расшифровка подписи)

«___» _____________ 20__ г.

М.П.

Реестр
муниципальных служащих в администрации Ибресинского района Чувашской Республики
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата (число, месяц, год) и место рождения
	Структурное подразделение
	Замещаемая должность (номер, дата распоряжения о назначении на должность)
	Сведения о профессиональном образовании (наименование и дата окончания образовательного учреждения, специальность и квалификация по диплому)
	Дата поступления на муниципальную службу в администрацию Ибресинского района Чувашской Республики (число, месяц, год)
	Стаж работы
	Сведения о прохождении аттестации муниципальным служащим

(дата проведения аттестации, решение аттестационной комиссии)
	Сведения о включении муниципального служащего в кадровый резерв (дата включения в кадровый резерв, наименование должности)
	Сведения о дополнительном профессиональном образовании, профессиональной переподготовке, повышении квалификации, стажировке муниципального служащего (наименование учебного заведения, дата окончания, тема, объем часов)
	Сведения о награждении муниципального служащего наградами Российской Федерации, Чувашской Республики, Ибресинского района Чувашской Республики
	Сведения о поощрении муниципального служащего
	Сведения о наложении на муниципального служащего дисциплинарного взыскания
	Домашний адрес, телефон
	Основание увольнения, дата и номер распоряжения

	общий
	муниципальной службы
	на данной должности